
Pikkujoulutunnelmaa, palkintoja ja hersyvä näytelmä (4.12.2017) 
 
Sunnuntaina 3.12.2017 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja kolmatta kertaa tunnelmallisella Carlbergin 
seuratalolla, Vanhakartanossa, Kehä III:n kupeessa, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård 
ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa. Juhlapäivä oli tällä kertaa sunnuntai. 
 
Paikalla oli noin 90 jäsentä. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa sekä palkitsemisia, 
perinteisen piparkakkutalon arvonta paikallaolijoiden kesken, pelattiin pikkujoulubingoa ja nautiskeltiin 
näytelmäporukan huimasta suorituksesta.  
 
Tämän vuoden pikkujoulunäytelmää oli tekemässä hieno joukko neitoja hallituksen ulkopuolelta Elisan 
ja Jeaneten ollessa taustavoimina. Viime hetken poisjäännitkään eivät tunnelmaa latistaneet. 
Näytelmässä mukana olivat Helmi Holopainen (Heikki), Suvi Karanta (Hannele), Anna Vuorio (Tuija-
ope), Vivanne Homanen (Nora-ope), Ronja Nurminen (Roosa-ope ja ratsastaja), Elisa Kankkunen (Heidi-
ope ja joulupukki) ja Jeanette Tinnis (ratsastaja, Amber ja muut roolit). Joulupukki jäi näytelmän jälkeen 
jakamaan lahjoja muillekin kuin Heikille.  
 
Tilaisuudessa jaettiin hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2017 aikana suorittaneille Majoranin 
jäsenille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran 
ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien 
stipendiaatit olivat vuonna 2017 Ella Hippi, Katri Spåre, Elina Avela ja Milla Himberg. 
 

Camillalle kultainen pilli, erityispalkintoja Primuksen ja Takkulan sankareille 
 
Tilaisuudessa esiteltiin myös seuran hallituksen jäsenet, ratsastuskoulun henkilökuntaa ja jaettiin 
erityisdiplomeja. Opettajista paikalla olivat jälkikasvunsa kanssa Roosa Nissinen ja äitiyslomalainen, 
tuore pikkutytön äiti Anna Varsio.  
 
Vuodesta 2006 seuran hallituksessa ollut Camilla Fyhrqvist-Kokkonen lopettaa hallituksessa tämän 
toimintakauden jälkeen. Camilla on saanut vuonna 2014 pronssisen ansiomerkin seuran eteen tehdystä 
työstä ja nyt häntä muistettiin ruusulla ja Iittalan lahjakortilla. Ja ehkäpä hänet nähdään seurakisojen 
estetuomarina jatkossa kultainen pilli suussaan! Sellainen hänelle lahjakassissa annettiin. 
 
Pikkujouluissa jaettiin myös erityispalkintoja tallin ulkopuolisissa kilpailuissa menestyneille. 
Leppävaaran tehoryhmäläiset osallistuivat heinäkuun alussa Primus-tallilla pidettyihin Espoon 
ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin sekä heinä-elokuun vaihteessa tuntiratsastajien mestaruuskisoihin 
Lahden Takkulassa. Primuksen kisoissa nelosvoittoon 60 cm taitoarvosteluluokassa ratsastaneet Pinja 
Kaivola / Silver, Tiina Lahtinen / Pocahontas, Viivi Sahramo / Kerry ja Teresa Paatero / Pocahontas 
palkittiin diplomeilla HippoSportin lahjakorteilla. Diplomit ja HippoSportin lahjakortit 
kisamenestyksestään saivat myös Milla Himberg ja Susanna Salmio. 
 

Pikkujouluissa mestaritaluttajina palkittiin Pinja Sjögren, Viivi Sahramo ja Isla Pölönen 
 
Pikkujouluissa palkittiin nyt seitsemättä kertaa ahkerimpia taluttajia kultaisilla, vihreänauhaisilla 
mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2017. Taluttaminen ja ratsastustaipaleensa 
alkutaipaleella olevien auttaminen on tärkeää, siksi myös seura haluaa osaltaan auttaa taluttajien 
löytymisessä. Mestaritaluttajia on palkittu pikkujouluista 2014 lähtien. 
 



Näissä pikkujouluissa palkittiin mitalein Pinja Sjögren, Viivi Sahramo ja Isla Pölönen. Mitaleja jaetaan 
sekä pikkujouluissa että päättäjäisissä, vuoden aikana yhteensä kuusi. Opettajat nimeävät palkintojen 
saajat.   
 
Aiemmin mitaleja ovat saaneet Nelly Anteroinen (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016), Vivianne Homanen 
(pikkujoulut 2014), Suvi Karanta (pikkujoulut 2014, 2015 ja 2016, päättäjäiset 2016), Milja Koskela 
(pikkujoulut 2014), Laura Soini (pikkujoulut 2014), Jenni Oksanen (päättäjäiset 2015), Linnea Saarikivi 
(päättäjäiset 2015), Iiris Kankkunen (pikkujoulut 2015), Elisa Kankkunen (pikkujoulut 2015), Natalia 
Strömberg (päättäjäiset 2016), Mimosa Seppälä (päättäjäiset 2016), Teresa Paatero (pikkujoulut 2016), 
Petra Hiltunen (päättäjäiset 2017), Milla Himberg (päättäjäiset 2017 ja Emilia Kivinen (päättäjäiset 
2017). 
 

Hanna Kanerva uusi Majoran cupin voittonsa 
 
Majoran Cup -pisteitä keräsi vuoden 2017 aikana 72 ratsastajaa, kahdeksan enemmän kuin viime 
vuonna. Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin pikkujouluissa edellisten vuosien tapaan Hanna 
Kanervalle, joka voitti tittelin nyt viidettä kertaa. Majoran Cupissa toiselle sijalle ratsasti Isla Pölönen ja 
kolmanneksi Susanna Salmio. 
 
Silver voitti neljännen kerran peräkkäin ponien Majoran Cupin, tällä kerralla se jakoi ponisarjan voiton 
Kerryn kanssa. Kolmanneksi tuli Pinokkio. Osborne oli hevosten Majoran Cupin ylivoimainen ykkönen. 
Toiseksi ylsi Biko ja jaetulle kolmannelle sijalle Rex ja Petrus. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi 
HippoSportin lahjakortteja ja muita hevostuotteita. 
 

Seuraa kunniakkaasti edustaneet saivat stipendit 
 
Ratsastuskoulun ulkopuolella kisa-areenoilla seuraa kunniakkaasti edustaneet seuran jäsenet Teemu 
Ahtee, Heidi Junkkarinen, Eva Nurminen, Sofia Sinisalmi, Rondy Stenman ja Salla-Mari Kostia palkittiin 
kilpailulupastipendein.  
 
Seura on muistanut erinomaiset puitteet toiminnalleen antanutta ratsastuskoulua joka vuosi 
joululahjoin. Ratsastuskoulun omistajille Hannele ja Heikki Mutikaisille annettiin tänä vuonna pehmeää 
käyttötavaraa. Opettajat Heidi Junkkarinen, Tuija Rahkamaa, Nora Latvala ja Roosa Nissinen saivat tänä 
vuonna nimikoidut Döbertin kouluraipat. Lahjat vastaanotti ratsastuksenopettaja Roosa Nissinen. 

 
Hoitomerkkejä ja muita palkintoja voi kysyä toimistosta 
 
Suomen Ratsastajainliitolla (SRL) on eritasoisia ratsastus- ja hevostaitomerkkejä niin vasta-alkajille kuin 
jo hevosharrastuksessa pidemmälle ehtineillekin. Ratsastusseura Majoran kustantaa jäsenilleen sekä 
ratsastus- että harrastemerkit. Viime vuoden alussa SRL täsmensi merkkisuoritussääntöjä niin, että 
kaikkia merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastuseurojen täys- ja perhejäsenet tai Green Card- 
jäsenet. 
 
Pikkujouluissa jaettiin merkkisuoritusdiplomit ja merkit niitä suorittaneille seuran jäsenille. Ne, jotka 
eivät olleet juhlassa paikalla, voivat noutaa merkkisuorituksensa ja palkintonsa toimistosta tai pyytää 
opettajaltaan. Kuvia tapahtumassa päivitetään seuran internetsivuille myöhemmin. 
 

 
Kiitos kaikille mukanaolleille!  


